●浙江云中马股份有限公司（以下简称“公司” 或“云中马” ）持股5%以上股东丽水云中马投资管

理合伙企业（有限合伙）（以下简称“云中马合伙” ）于2024年12月18日与浙江弘悦私募基金管理有限公

司（代表“弘悦兴丰1号私募证券投资基金” ，以下简称“弘悦私募” ）签署了《浙江弘悦私募基金管理有

限公司（代表“弘悦兴丰1号私募证券投资基金” ）与丽水云中马投资管理合伙企业（有限合伙）关于浙

江云中马股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》” ），云中马合伙将其所持有的公

司7,320,709股无限售流通股（占公司总股本的5.32%），以人民币140,557,612.8元的价格，通过协议转

让的方式， 转让给弘悦私募。 本次权益变动后， 云中马合伙持有公司7,028,541股股份， 占总股本的

5.11%；云中马合伙及其一致行动人刘雪梅合计持有公司7,045,241股股份,占公司总股本的5.12%；弘悦

私募持有公司7,320,709股股份，占总股本的5.32%，将成为公司持股5%以上股东。

●本次权益变动不触及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次股份协议转让事项尚需取得上海证券交易所合规性审查确认意见，并在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司办理股份过户登记手续，最终实施结果尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风

险。

一、本次权益变动基本情况概述

（一）本次权益变动概况

公司持股5%以上股东云中马合伙于2024年12月18日与弘悦私募签署了《股份转让协议》，云中马合

伙将其所持有的公司7,320,709股无限售流通股（占公司总股本的5.32%），以人民币140,557,612.8元

的价格，通过协议转让的方式，转让给弘悦私募，弘悦私募以自筹资金受让上述股份。 本次权益变动不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

本次权益变动前，云中马合伙持有公司14,349,250股股份，占公司总股本的10.43%，为公司持股5%

以上股东；其一致行动人刘雪梅持有公司16,700股股份，占公司总股本的0.01%；云中马合伙及其一致行

动人刘雪梅合计持有公司14,365,950股股份,占公司总股本的10.45%；弘悦私募未持有公司股份。

本次权益变动后，云中马合伙持有公司7,028,541股股份，占总股本的5.11%；云中马合伙及其一致

行动人刘雪梅合计持有公司7,045,241股股份,占公司总股本的5.12%；弘悦私募持有公司7,320,709股

股份，占总股本的5.32%，将成为公司持股5%以上股东。

本次权益变动的情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动后

变动数量

（股）

变动数量占总股

本比例

持股数量

（股）

持股比例

持股数量

（股）

持股比例

云中马合伙 14,349,250 10.43% 7,028,541 5.11% -7,320,709 -5.32%

刘雪梅 16,700 0.01% 16,700 0.01% 0 0.00%

合计 14,365,950 10.45% 7,045,241 5.12% -7,320,709 -5.32%

弘悦私募 0 0% 7,320,709 5.32% 7,320,709 5.32%

注1：以上合计数与各明细累计相加数如有差异，是由于四舍五入造成。

（二）信息披露义务人基本情况

1、转让方基本情况

信息披露义务人 丽水云中马投资管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省丽水市松阳县西屏街道青云路208号3楼302、303号

执行事务合伙人 刘雪梅

注册资本 1,854.925万元人民币

统一社会信用代码 91331100MA28J2CDXY

管理人企业类型 有限合伙企业

成立日期 2016年02月18日

经营期限 2016年02月18日至2026年02月28日

经营范围

投资管理，投资咨询服务(不含证券、期货、金融)，实业投资，股权投资。 (依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

注2：近期云中马合伙的合伙结构发生变动，云中马合伙的出资总额变更为1,434.925万元，注册资本

将相应调整。 截至本公告披露日，前述事项的工商变更登记尚未办理完成。

2、受让方基本情况

基金名称 弘悦兴丰1号私募证券投资基金

基金备案编号 SVC463

基金管理人名称 浙江弘悦私募基金管理有限公司

基金管理人登记编号 P1064602

管理人注册地址 浙江省杭州市上城区元帅庙后88号299室

管理人法定代表人 龚兆骏

管理人注册资本 1,000万元人民币

管理人统一社会信用代码 91330102MA28LBRD00

[…]

截至本报告书签署日，云中马合伙出资5%以上合伙人信息如下表所示（根据云中马合伙出资总额变

更后的实际合伙结构填写）：

序号 合伙人名称 出资比例

1 叶品珍 28.78%

2 叶正义 12.13%

3 刘雪梅 8.22%

4 汪洋 6.95%

5 李蓓蕾 5.82%

6 陈光胜 5.76%

（二）刘雪梅

姓名 刘雪梅

身份证号 33030219

性别 女

国籍 中国

住所 浙江省丽水市松阳县望松街道碧浪路2号

通讯地址 浙江省丽水市松阳县望松街道万邦路2号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

二、信息披露义务人的主要负责人的基本情况

姓名 性别 身份证号 任职情况 国籍 长期居住地

是否取得其他国家或者地

区的居留权

刘雪梅 女

33030219

执行事务合伙人 中国

浙江省丽水市

松阳县望松街

道碧浪路2号

否

三、信息披露义务人一致行动关系的说明

截至本报告书签署日，刘雪梅为云中马合伙的执行事务合伙人；刘雪梅持有云中马合伙8.2165%的合

伙份额；刘雪梅和云中马合伙两者之间存在一致行动关系。

截至本报告书签署日，刘雪梅直接持有公司股份16,700股，占公司总股本的0.01%。

截至本报告签署日，信息披露义务人持有公司股份14,349,250股，占公司总股本的10.43%。

四、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份比例达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是因为信息披露义务人出于自身资金需求通过协议转让方式转让公司股份。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来12个月内持股计划

截至本报告书签署日， 信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来12个月内根据自身实际情况、

市场行情变化实施增持或减持公司股份的计划。 若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一

致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依法及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

就本次权益变动，云中马合伙持有上市公司无限售条件流通股份由14,349,250股（占公司总股本的

10.43%）减少至7,028,541股（占公司总股本的5.11%）。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人的持股情况如下：

股东

名称

股份

性质

本次权益变动前 本次变动数量 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本的

比例

变动数量

（股）

占总股本的比

例

持股数量

（股）

占总股本的

比例

云中马合

伙

无限售流

通股

14,349,250 10.43% -7,320,709 -5.32% 7,028,541 5.11%

刘雪梅

无限售流

通股

16,700 0.01% 0 0.00% 16,700 0.01%

合计 14,365,950 10.45% -7,320,709 -5.32% 7,045,241 5.12%

注：以上合计数与各明细累计相加数如有差异，是由于四舍五入造成。

二、本次权益变动的情况

本次权益变动的方式为协议转让方式。

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司股份14,349,250股，占公司总股本的10.43%。 其一

致行动人刘雪梅持有公司16,700股股份，占公司总股本的0.01%；信息披露义务人及其一致行动人刘雪

梅合计持有公司14,365,950股股份,占公司总股本的10.45%。

2024年12月18日，云中马合伙与弘悦私募签署了《股份转让协议》，云中马合伙将其所持有的公司

7,320,709股无限售流通股（占公司总股本的5.32%）通过协议转让给弘悦私募。

本次协议转让后，云中马合伙持有公司股份数为7,028,541股，占公司总股本的5.11%；云中马合伙

及其一致行动人刘雪梅合计持有公司7,045,241股股份,占公司总股本的5.12%；受让方弘悦私募持有公

司股份7,320,709股，占公司总股本的5.32%，将成为公司持股5%以上的股东。

三、《股份转让协议》的主要内容

2024年12月18日，浙江弘悦私募基金管理有限公司（代表：弘悦兴丰1号私募证券投资基金)与丽水

云中马投资管理合伙企业（有限合伙）签订了《股份转让协议》。 协议的主要内容如下：

1、股份转让协议当事人

甲方（受让方）：浙江弘悦私募基金管理有限公司（代表：弘悦兴丰1号私募证券投资基金)